ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA BĂNG

                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /QĐ-UBND                     Ia Băng, ngày    tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp tục phân công ông Trần Văn Hùng-Phó Chủ tịch UBND xã phụ

trách công tác Quân sự Quốc phòng địa phương trong thời gian ông Trần Văn

Khoa- Ủy viên UBND xã, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã đi học

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của Uỷ ban nhân dân xã

Ia Băng ban hành quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân xã, nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-UBND ngày 13/02/2023 của Uỷ ban nhân dân xã Ia

Băng về việc phân công nhiệm vụ của Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân, các

Ủy viên Ủy ban nhân dân và cán bộ, công chức khối Ủy ban nhân dân xã;

Thực hiện Thông báo số 7983/TB-TM, ngày 08/10/2021 của Phòng Tham mưu Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh Gia Lai thông báo chuẩn bị thi và nhập học cho cán bộ đăng ký dự

thi văn bằng 2, liên thông đại học, cao đẳng ngành quân sự cơ sở năm 2021; Công văn số

168/BCH-TM ngày 11/01/2023 của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Gia Lai về việc thông báo

thười gian nghỉ tết Nguyên Đán 2023 của học viên ngành quân sự cơ sở;

Thực hiện sự chỉ đạo của Đảng ủy xã về việc tiếp tục phân công lãnh đạo phụ

trách công tác Quân sự Quốc phòng xã trong thời gian ông Trần Văn Khoa - Đảng

ủy viên, Ủy viên UBND xã, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã đi học;

Thực hiện kết luận cuộc họp thành viên Uỷ ban nhân dân xã ngày 08/3/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tiếp tục phân công ông Trần Văn Hùng - Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân xã trực tiếp theo dõi, hướng dẫn, chỉ đạo và thực hiện công tác của Chỉ huy

trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã trong khoảng thời gian ông Trần Văn Khoa - Ủy viên

UBND xã, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã đi học.

Thời gian: Từ ngày 14/3/2023 đến khi ông Trần Văn Khoa hoàn thành Kỳ học.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 187/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Uỷ ban nhân dân xã.

Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các ban, ngành có liên quan, Trưởng thôn

các thôn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                               CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT.UBND xã;

- UBMTTQVN xã, các Đoàn thể xã;

- Lưu: VT.                                                                                                Vũ Thị Kim Nhã

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T15:24:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Vũ Thị Kim Nhã<nhavtk.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T15:50:30+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T15:50:48+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T15:50:54+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!